
Javna ustanova Terapilska zajednlca - Kampus Kantona Sarajevo

Et

Public lnstitution therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo
Broj: 3 5 -06-07 -97 120- 1 3

Datum: 14.l2.2020.godine

Na osnovu dlana 64. stav ( I ) tadka b) najniZa cijena, dlana 70. st. I ., 3. i 6. Zakona o javnirn nabavkama

(.,SI. glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 35-06-07 -97120-12 od

14.12.2020 godine, u postupku javne nabavke radunara i radunarske opreme za potrebe JU ,,Terapijska
zajednica Kampus Kantona Sarajevo" direktor donosi :

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

thn t.
Prihvata se Preporuka Komisije zajavnu nabavku broj: 35-06-07 -97120-12 od 14.12.2020 godine i Ugovor

za nabavku robe- radunara i radunarske opreme za potrebe JU,,Terapijska zajednica Kampus Kantona

Sarajevo -dodjeljuje se ponudadu :

Mega Techno TD iz Sarajeva ul. Kolodyorska br.lO, ponuda broj: 101, a koja je protokolisana kod

ugovornog organa pod brojem 35-06-07-97120-8 dana l0.l2.2020.godine sa ponudenom cijenom a nakon

provedene e-aukcije u iznosu od 9.940,00 KM bez uratunatog PDV-a.

kao najbolje ocjenjenom ponudaiu

tlan 2.

Prijedlog Ugovora o nabavci roba iz dlana I. ove Odluke, dostavit ie se na potpis izabranom ponuiladu po

proteku roka od l0 dana, radunajuii od dana kada su svi ponucladi obavjeSteni o izboru najpovoljnije

Ponude' 
iran 3.

Za izwSenje ove Odluke zaduZuju se i ovlaiiuju Sluiba za pravne, finansijske administativno{ehnidke i
opie poslove, SluZba za logistidkogtehnidko obezbjetlenje.

tlan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.kampus.ba, istovremeno s upuiivanjem ponudadima koji su

udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u postupku

javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

@@



Javna ustanova lerapijska zaiednica 'Kampus Kantona Saraievo

frt @@
Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Saraievo

Obr,.zloLenje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 35-06-07 -9712O

od 26.1 1.2020 godine.

Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog postupka primjenom e-aukcue .

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je iznosila je 10.401,70 KM.

ObavijeStenje o nabavci objavljeno je na Portalujavnih nabavki dana 30.1 1.2020. godine

Tenderska dokumentacija je objavljena na poftalu javnih nabavki istovremeno sa objavljivanjem

obavjeStenja o nabavci.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 35-06-01-97 /20-l od 26.1 1.2020. godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila j e daru 14.12.2020 godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj

35-06-07 -91120-lO Dio I i broj:35-06 -01-97120-ll Dio II, te Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuclada

broj: 35-06-07 -97120-12 od 14.12.7020 godine, u postupku javne nabavke raEunara i raEunarske opreme

za potrebe JU ,,Terapijska zajednica -Kampus Kantona Sarajevo".

U postupku po izvjestaju o radu je utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno

izwsila oparanje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o aemu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je

utvrdeno sljedeie:

- daje ukupan broj pristiglih ponuda 3/tril.
- da su blagovremeno zaprimljene 3/tri/.
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- da 1 /jedna/ ponuda nije prihvatljiva i eleminisanaje iz daljeg postupka.

- da je 2ldvijel ponuda su prihvatljive.
- da nit|edna ponudan nema pravo na primjenu preferencijalnog tretman.

- e-aukcija ie zakazana za 14.12.2020. godine sa podetnom u 13 00 sati i uspje5no je zavriena

14.12.2018 u 13.10 sati, o demu svjedoci ilzvjestaj o toku izavrsetku e-aukcije broj: 3011-7-l-
93120 od 14.12.2020. godine.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisij4 pravilno i potpuno,

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Ugovomog organa nije na5ao razloge nepravilnosti niti

propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg
ponudada izvrsen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i

tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju inakon dobivenih rezultata preovedene e-aukcije putem pollala

www.ejn.gov.ba , nespomo je da je ponutlad Mega Techno TD iz Sarajeva ul. Kolodvorska br.l0
najbolje ocjenjena zbog:

najniZe cijene kako slijedi i ispunjenja uslova za kvalifikaciju na osnovu tenderske dokumentacije.



lavna ustanova lerapiiska zaiednica 'Kampus Kantona Saraievo

Mt

Public lnstitution Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Saraievo

(ime ie utvrden i niihov sukceivni red

IzabraniponutladMegaTechnoTDizsarajevaul.Kolodvorskabr.lOjeizabranprimjenjujudikiterij
najniZe cijene putem postupka e-aukcije, najniZa cijena koja je ponudena u iznosu od 9'940'00 KM Drugo

ptusiranal" ponuda ponutlada Emado d.o.o iz Sarajeva sa ponudenom cjenom od 9'960'00 KM bez

uratunatog PDV-a.

@6

lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (l) tadka b) Zakona o javnim nabavkama' odludeno je kao

u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)

dana od dana prijema ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovomom organu u pisanoj formi direklno'

elektronskim putem ili preporudenom po5iljkom Zalba se podnosi u dovoljnom broiu primjeraka ' a koji ne

moZe biti manji od tri.

T
.':

Tirit

Dostaviti

-",.

info@kampus.ba
www.kampus.ba

Ponutlena cijena (bez PDV-a)Naziv / ime ponutlada

9.940,00 KM
Mega Techno TD

iz Sarajeva

telfiax: +387 33 405165
+387 33 405 166

tznad sela Keielji bb
71217 Rakovica

I

i -oi

1. Mega Techno TD Sarajevo

2. Emado d.o.o Sarajevo

3. Didakta d.o.o Saraievo

4. U spis predmetne JN

\. ala



UGOVOR
o isporuci roba - radunara i radltnarske opreme

Zakljuden dana 25.) 2.,2020.9od ine izmedu

l.Javna Ustanova Terapijska zajednica -Kampus Kantona Sarajevo, ulica Iznad sela Keselji BB,7l2l7 Rakovica-
Sarajevo koju zastupa direktor mr.oec Hase Tir.ii (u daljem tekstu: Narudilac),

2. Mega Techno TD vl. Enese Zeiiroyii iz Sarajela ul. Kolodvorska br.l , koju zastupa
direktor Enes Zedirovii ( u daljem tekstu: Isporudilac)

UgoYorne strane saglasno konstatuju daje na osnovu Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj: 35-06-07 -9j /20-13
od 14.l2.2020.godine izabran kao najpovoljniji ponudad, te da su se ugovorne strane sporazumjele o sljedeiem:

I-PREDM ET ucovoRA 
clan l .

Predmet ovog Ugovora je isporuka robe- radunara i radunarske opreme Narudiocu specificirane u ponudi
Isporudioca broj: 101 od 10.12.2020. godine, kojadini sastavni dio ovog Ugovora.

II.CIJENA I NAdIN PLACANJA
Clan 2.

Ukupna vrijednost robe iz dlana l. ovog Ugovora, prema specificiranim kolidinama i ugovorenim
jedinidnim cijenama iznosi 9.940,00KM bez PDV odnosno I L629,80 KM sa pDV-om. (Slovima:
jedanesthiljada3eststotinadvadesetdevet 80/1 00 KM).

ilan i
Plaianje po ovom Ugovoru. Narudilac 6e izvrSiti u roku od maksirnalno 30 dana od <lana izvrSene isporuke robe. Kao
dokaz izvrSene isporuke prilaZe se zapisnik o kvantitativnorn i kvalitativnom prijemu predmetne robe, potpisan od strane
osobe ovlaStene za kontrolu i prijem narudene robe.

Ukoliko lsporudilac ne isporudi robu u skladu sa zahtjevima iz tehnidke specifikacije tenderske dokumentacije i ponude
kojaje sastavni dio ovog Ugovora, roba neie biti plaiena i stavit ie se na raspolaganje lsporudiocu.

III-ROK ISPORUKE
ilan 4.

Isporuiilac se obavezuje da ie robu iz dlana l. ovog Ugovora isporuditi u sjediSte Narudioca u maksimalnom roku od 7
dana od dana zakljudenja ugovora zajedno sa radunom za isporuienu robu.

IV-PRAVA I OBAVEZE ISPORUCIOCA
e lan 5

Isporudilac je duZan:

-isporuditi robe prerna tehnidkim zahtjevima iz tendelske dokunrentacije,
-izvrSiti sve radnje neophodne da roba bude sprenrna za prijerr kao Sto su: pakiranje. otprema, utovar,prevoz i
osiguranje, obavljanje svih neoplrodnih administrativnih i komercijalnih formalnosti, te prevoz i istovar do krajnje
destinacije,
-odgovara za uredno izvrSenje Ugovora prema vaZeiirr propisima, Stiti prava i interese Narueioca, te ga obavjestava o
toku realizaci.je Ugovora,
-snosi sve rizike do konadnog prijema robe na krajnje odredi5te, u roku kojije propisan Ugovorom.

ilan 6.

lsporudilac garantira daje roba nova, nekoriStena, i da u sebi sadr2i sva najnovija poboljSanja u smislu dizajna,
rnaterijala ili izrade, osin.r ako takav izbor nije bio zahtjevan u specifikacijama od strane Narudioca.
Isporudilac garantuje da roba odgovara za svrhu za ko.ju treba da se koristi, da 6e funkcionirati kako je to navedeno u
ploizr odackoj tehnieloj qpeci fi kaciji.



lsporudilac je obvezan osigurati garancij u ploizvodada na isporudenu robu. Garantni rok na robu je naznaden za svaku
stavku pojedinadno shodno odredbarra tenderske dokumentacije i tede od dana isporuke iste.
Isporutilac ne odgovara za Stetu nastalu na proizvodima do kojeje doSlo uslijed neadekvatnog skladiStenja, loSe
manipulacije od strane Na[udioca ili uopie postupanja Narudioca suprotno propisanim standardima za duvanje i

manipuliranje isporudene robe.

V-PRAVA I OBAVEZE NARU.IOCA
Clan 7.

Narudilac se obavezuje da izvrSi obaveze iz dlana 3. ovog Ugovora. U ime Narudioca, kvantitativni i kvalitativni prijem
predrnetnih roba, sadinjavanje iovjeravanje zapisnika o kvalitativnom ikvantitativnom prijemu robe izvrsiti ie oioba
ovla5tena za prijem robe.
U sludaju da se utvrdi daje roba o5teiena ili neispravna, odnosno nesaobrazna sa ponudom, o tome ie se sastaviti
poseban izvjeStaj i isti uputiti Isporudiocu da se odrnah izjasni u pogledu utvrdenih nedostataka na robi, a postupa se u
skladu sa ilanom 3.stav 3. Ugovora.

CIan 8.
Kao ovlaSteni predstavnik na pracenju izvrSenja ugovornih odredbi, u smislu kvarrtitativnog ikvalitativnog prijema robe,
naknadno ie se odrediti se zaposlenik ispred Nar.udioca.

VI-VISA SILA
ilan 9.

Ako sludaj viSe sile koja potpuno ili djelimidno sprijedi trajno ili privremeno izvr'Senje obaveza po ovom Ugovoru,
Ugovorna strana koja se poziva na taj sluiaj obaveznaje da u toku od 7 dana od dana nastanka vi5e sile o tome
obavijesti drugu Ugovornu stmnu na nadin kojije u datoj situaciji mogui (telegran, telefax i sl.).
Pod viSom silom u srrislu prethodnog stava podrazumijeva se dogadaj ili okolnost koji nisu postojali u vrijerne
potpisivanja ovog Ugovora, koji su nastali mimo volje i moii Ugovorne stmne, dije se nastupanje nije moglo predvidjeti
i dije se posljedice nisu mogle izbjeii ili otkloniti mjerarna i sredstvima koja se mogu u konkretnoj situacij i opravdano
traziti i odekivati od strane kojaje pogodena viSom silom.

vll -zA\ RSNE .DREDBE 
Cran lo.

Za sve odnose i institute koji nisu utvrdeni ovirn Ugovolom. a proisteknu iz njegove prirr.rjene, prirrjenjivat ie se
odgovarajuie odredbe Zakona o obligacionirn odnosina.

alan I l.
Sporove po ovorne Ugovoru, Ugovome strane ie rijeSiti sporazumno. Ukoliko se sporazumno rje5enje ne postigne,
oSteiena strana moze ostvariti svoja prava pred nadleZnim sudom.

Clan 1 2.
Ovaj Ugovol stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovlaStenih osoba Ugovornih strana

Oval Ugovor sastav
alan I 3.

vjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadriaya po dva prirnjerka.

Ja nlca

.NART,I ISPORU.IOC:
Mega Techno TD

lrovtc

L

zaled

Bro
Hase Tirii
7-97 /20-t 5

antona S arajevo

22:25 20.godine

))
tl/

,
Datum:



Javna ustanova lerapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

U
Publie lnstitution lherapeutic Gommunity - Kampus of Canton Saralevo

Broj: 35-06-07 -97120

Sarajevo, 26. 1 1.2020.god.

ODLUKU
o pokretanju postupka

Clan l.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabave robe- rautunara i raiunarske opreme predvideno planom
javnih nabavki pod stavkom (predmet nabavke R- 28) za potrebe JU Terapijska zajednica-Kampus Kantona
Sarajevo, Rakovica, iznad sela KeSelji bb.

Procjenjena vrijednost javne nabavke bez umdunatog PDV-a iznosi 10.401,70 KM(slovirna
desethiljadadetristotinejednu 70 /l 00 KM).

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove budZetska pozicija 821300

Javna nabavka ie se provesti putem konkurentskog zahtjeva za dostayu ponuda primjenom e-aukcije, s

obzirom da vrijednost nabavke prelazi wijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
intemim aktima 

cran 2.
Tenderski dokumentaciju sadinit ie komisija koja ie se imenovati posebnom odlukom ili rje5enjem, u roku od 2
dan, radunajuii od dono5enja ove.

thn 3.
Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena

dtan 4.
Odluka stupa na snagu danom donoSenja

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz ilana 1 . i na osnor.r zahtijeva broj: 35-01-01- l6l7ll /20 od dana
23.11.2020. godine direktor je u skladu sa odredbama tl. l'7. Zakona o javnim nabavkama (<SiuZbeni glasnik
BiH> br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donoSenju Odluke direktor se posebno rukovodio dinjenicom
da je predloZena nabavka planirana ietvrlom izrrjene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu. godinu
pod staykom R-28, da je realno procijenjena njena vrijednost na tr2iStu, da su osigurana sredstva za isplatu,
predloZena odgovarajuia vrsta postupka

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija
-ala

DIREKTOR
mr.oec Hase

info@kampus.ba
www.kampus-ba

lznad sela Ke5elji bb
71217 Rakovica

Na osnovu dlana 18. stav l. i dlana 88. Zakona o jawim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br. 39114), i
usvojene aetvrte izmjene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu. broj: 35-01 -02- 1630/20 od
26.1 | .2020 .godine direktor JU <Terapijska zajednica-Karnpus Kantona Sarajevo> d o n o s i:

tel,fax: +387 33 405165
+387 33 405 166


